

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 18/09/2023 15:13

**Comprador**

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relatório Geral do PDC**

Pedido de Cotação : 306706410

COTAÇÃO Nº 48106 - MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA - HEMU AGO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Lucas Augusto 6239563909
<b>Inserção da Cotação:</b>	23/08/2023 11:12:17
<b>Vencimento:</b>	18/09/2023 14:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias ) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:  ▼Status do Item:  ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 150,0000	5 dias após	01/09/2023	30 ddl	CIF	

	<b>CNPJ: 10.584.800/0001-50</b> SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira 11 97437-9009 sintian@animacolor.com.br <a href="#">Mais informações</a>		confirmação				
2	<b>DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177</b> <b>CNPJ: 39.874.744/0001-70</b> BRASÍLIA - DF Diego Vieira Da Silva (61) 98256-0691 diegoaspgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	01/09/2023	30 ddl	CIF	
3	<b>Etiquetas Lira Ltda</b> <b>CNPJ: 42.488.618/0001-92</b> SERRA - ES Joao Ferreira lira Lira (27) 99851-2282 artprintsetiquetas@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	8 dias após confirmação	07/09/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
4	<b>FARMATER MEDICAMENTOS LTDA</b> <b>CNPJ: 04.342.595/0002-03</b> BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 750,0000	3 dias após confirmação	28/08/2024	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
5	<b>Flexografe Comercio De Etiquetas Adesivas</b> <b>CNPJ: 48.370.048/0001-18</b> RIO DE JANEIRO - RJ Simony Albuquerque Farias (21) 99795-6159 comercial@flexografe.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	12 dias após confirmação	01/09/2023	28/43 (DDL)	CIF	
6	<b>JLF DISTRIBUIDORA LTDA</b> <b>CNPJ: 31.525.053/0001-50</b> SÃO PAULO - SP Elaine Cristina Mariano (11)982547296 cristina@jleletronicos.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	01/09/2023	30 ddl	FOB	
7	<b>Karilia Comercio De Papeis Eireli</b> <b>CNPJ: 38.344.029/0001-63</b> MARINGÁ - PR Edmur Machado vendas4@printpresssolucoes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	13 dias após confirmação	01/09/2023	30 ddl	CIF	
8	<b>L.&amp;L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME</b> <b>CNPJ: 17.771.611/0001-36</b> SÃO PAULO - SP Brenner Pedraga De Sousa vendas@lbateria.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	8 dias após confirmação	01/09/2023	30 ddl	CIF	
9	<b>MIRA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA</b> <b>CNPJ: 13.532.029/0001-66</b> VILA VELHA - ES Guilherme Aurelio	R\$ 300,0000	10 dias após confirmação	10/09/2023	28 ddl	CIF	

	licitacoes.mirasuprimentos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>						
10	<b>Magic Print Servicos Ltda</b> <b>CNPJ: 22.707.339/0001-65</b> UBERLÂNDIA - MG Eduardo Pereira Penha (34) 3210-2303 eduardo@magicprint.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	15 dias após confirmação	01/09/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
11	<b>Mauricio Calicchio - Me</b> <b>CNPJ: 14.065.085/0001-09</b> SÃO PAULO - SP Paola de Jesus 11-2777-5001 paola.jesus@grafmed.ind.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	10 dias após confirmação	01/09/2023	14 ddl	CIF	
12	<b>Moderna Papelaria Eirele</b> <b>CNPJ: 26.249.654/0001-47</b> GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	01/09/2023	30 ddl	CIF	
13	<b>PM DOS REIS LTDA</b> <b>CNPJ: 37.116.181/0001-26</b> GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	17/09/2023	30 ddl	CIF	
14	<b>Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198</b> <b>CNPJ: 35.501.079/0001-19</b> GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@panshospitolar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	5 dias após confirmação	29/09/2023	30 ddl	CIF	
15	<b>Papelaria Dinamica Ltda</b> <b>CNPJ: 00.063.719/0003-33</b> GOIÂNIA - GO Adevenir Portes (62) 32269300 gleike@papelariadinamica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	21/09/2023	30 ddl	CIF	
16	<b>Papelaria Tributária Ltda</b> <b>CNPJ: 00.905.760/0003-00</b> GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	08/09/2023	30 ddl	CIF	
17	<b>Rm Pack Comercio E Representacao De Produtos Para Embalagens Industriais Ltda</b> <b>CNPJ: 29.295.122/0001-34</b> ADAMANTINA - SP Renata Giacciani (11) 91188-0404 renata@zappack.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	07/09/2023	30 ddl	CIF	

18	<b>Sp Label Etiquetas e Bobinas Eireli - Me</b> <b>CNPJ: 26.712.705/0001-25</b> JACAREÍ - SP Leonardo Zonzini (12) 3958-6688 vendas05@splabel.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 3.480,0000	5 dias após confirmação	25/09/2023	30 ddl	CIF	
19	<b>Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME</b> <b>CNPJ: 02.933.275/0001-03</b> GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito (62) 3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	6 dias após confirmação	28/09/2023	30 ddl	CIF	WHATS SUPRIMAIS:62 99411-8501 VENDAS-LILIA FONE(62)3545-3100
20	<b>Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda</b> <b>CNPJ: 48.812.791/0001-80</b> CASCAVEL - PR Gésio Berleze gebecom@gebecom.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 392,0000	7 dias após confirmação	01/09/2023	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas							
Quantidade	Marcas	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
5	ACEITA	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 4,8000	R\$ 24,0000	1	BARBANTE - JK - JK	1		-
	ALTERNATIVA	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 5,9800	R\$ 29,9000	5	BARBANTE - sao joao	und		-
		<b>Papelaria Dinamica Ltda</b>	<b>R\$ 7,3000</b>	<b>R\$ 36,5000</b>	<b>1</b>	<b>BARBANTE 200G - JK</b>	<b>200g</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/09/2023 15:00</b>
		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 8,8800	R\$ 44,4000	1	BARBANTE 200G - KARAJA	UND		-
		PM DOS REIS LTDA	R\$ 17,8500	R\$ 89,2500	1	BARBANTE ALGODAO 200G - ROLO - TEBEL	UND		-
		MIRA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 24,0700	R\$ 120,3500	1	Barbante Algodao Cru No 8 302m 1 UN - Valtex	CAIXA		-

**Fornecedor:** Moderna  
Papeleria  
Eirele

**Marca:** BARBANTE -  
sao joao

**Preço  
Unitário:** 5,5000

**Quantidade:** 3.0

CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE Código: 16615		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 100 Unidade		Suprimais Suprimentos Para	R\$ 0,3000	R\$ 30,0000	1	CANETA ESFEROGRAFICA - COMPACTO - COMPACTO	EMBALAGEM	-	
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA		Informatica Ltda - ME							
<b>Justificativa</b>									
;Suprimais não atende as condições de pagamento. - Papeleria Tributaria não respondeu email de homologação.		Papeleria Tributária Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 55,0000	1	CANETA ESFERIOGRAFICA AZUL - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	-	
<b>Informações de Última Compra</b>									<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/09/2023 15:00</b>
<b>18/09/2023</b>		<b>Papeleria Dinamica Ltda</b>	<b>R\$ 0,5600</b>	<b>R\$ 56,0000</b>	<b>1</b>	<b>CANETA ESFEROG. AZUL - ECONOMICA</b>	<b>UND</b>		
<b>Fornecedor:</b> Papeleria Dinamica Ltda									
<b>Marca:</b> CANETA ESFEROG. AZUL - ECONOMICA		Moderna Papeleria Eirele	R\$ 0,6000	R\$ 60,0000	100	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - compactor	UNIDADE	-	
<b>Preço Unitário:</b> 0,5600									
<b>Quantidade:</b> 100.0		PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,9800	R\$ 98,0000	1	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - PAPERMATE	UND	-	
<b>12/04/2023</b>		MIRA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 1,0600	R\$ 106,0000	1	Caneta Esferografica Azul 1.0mm 1 UN - Injex Pen	CAIXA	-	
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele									
<b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA									
<b>Preço Unitário:</b> 0,6000									
<b>Quantidade:</b> 100.0									
<b>16/03/2023</b>		Moderna Papeleria Eirele							
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele									
<b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA									
<b>Preço Unitário:</b> 0,6000									
<b>Quantidade:</b> 100.0									

3	<b>CRACHÁ COM PRENDEDOR JACARÉ</b> Código: 42873	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 100 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Justificativa</b> ;Suprimais, moderna não atende as condições de pagamento.	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,6500	R\$ 65,0000	1	CRACHA - COBRA - COBRA	1		-
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>18/09/2023</b>	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,9500	R\$ 95,0000	100	CAPA PARA CRACHA HORIZONTAL REF LC 7 70 X 100 - ACP	2		-
	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda <b>Marca:</b> CRACHA C/ PRENDEDOR - ACP <b>Preço Unitário:</b> 1,0500 <b>Quantidade:</b> 100.0 <b>12/04/2023</b>	<b>Papelaria Dinamica Ltda</b>	<b>R\$ 1,0500</b>	<b>R\$ 105,0000</b>	<b>1</b>	<b>CRACHA C/ PRENDEDOR UNITARIO - ACP</b>			<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/09/2023 15:00</b>
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> - <b>Preço Unitário:</b> 1,1000 <b>Quantidade:</b> 500.0 <b>01/12/2022</b>	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 1,2500	R\$ 125,0000	1	TIRA C/CLIPS P/CRACHA 801 - ACP	UND		-
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> - <b>Preço Unitário:</b> 1,1000 <b>Quantidade:</b> 500.0	MIRA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 1,8200	R\$ 182,0000	1	Cracha com Presilha 7x10cm 1 UN - ACP	CAIXA		-
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> - <b>Preço Unitário:</b> 1,1000 <b>Quantidade:</b> 500.0	Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 2,0000	R\$ 200,0000	100	Presilha para jacare - Anima Color	pc		-
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> - <b>Preço Unitário:</b> 1,1000 <b>Quantidade:</b> 500.0	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 3,0500	R\$ 305,0000	1	Cracha Horizontal 10x7cm C/ Presilha Jacare - ACP - ACP	01		-
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> - <b>Preço Unitário:</b> 1,1000 <b>Quantidade:</b> 500.0	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 19,9000	R\$ 1.990,0000	1	CRACHA COM PRENDEDOR JACARE - SAME - SAME	PCT		-

4	<b>ENVELOPE PLASTICO BOLHA 30 X 40 CM</b> Código: 43269	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 300 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Justificativa</b> ;Suprimais, moderna não atende as condições pagamento.	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,2500	R\$ 75,0000	1	ENVELOPE - EXTRA - EXTRA	1		-
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> - <b>Preço Unitário:</b> 3,5000 <b>Quantidade:</b> 300	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,5000	R\$ 1.050,0000	300	- ENVELOPE PLASTICO BOLHA 30	UNIDADE		-

X 40 CM - MODERNA

Informações de Última Compra	
<b>12/04/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele
<b>Marca:</b>	-
<b>Preço Unitário:</b>	4,0000
<b>Quantidade:</b>	500.0
<b>01/12/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele
<b>Marca:</b>	- ENVELOPE PLASTICO BOLHA 30 X 40 CM - MODERNA
<b>Preço Unitário:</b>	3,5000
<b>Quantidade:</b>	800.0
<b>01/11/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele
<b>Marca:</b>	- ENVELOPE PLASTICO BOLHA 30 X 40 CM - MODERNA
<b>Preço Unitário:</b>	2,9800
<b>Quantidade:</b>	500.0

5	ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRANCA 80X30MM - CAIXA Código: 40058	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 120 Caixa <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 9,8000	R\$ 1.176,0000	1	ETIQUETA EXTRAPEL - EXTRAPEL - EXTRAPEL	1		-
	<b>Justificativa</b> ;Suprimais não atende as condições de pagamento.								
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>18/09/2023</b>	Etiquetas Lira Ltda	R\$ 12,2000	R\$ 1.464,0000	30	Etiqueta 80x30 - Tubete 1 polegada, Couche - ART PRINT ETIQUETAS	Caixa	ETIQUETA 80X30 ROLO COM 32 METROS TUBETE 1 POLEGADA PAPEL COUCHE COR BRANCA COLA PADRAO	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/09/2023 15:00
	<b>Fornecedor:</b> Etiquetas Lira Ltda <b>Marca:</b> Etiqueta 80x30 - Tubete 1	Moderna	R\$ 14,5000	R\$ 1.740,0000	100	etiqueta	UNIDADE		-





	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 23,0000	R\$ 2.760,0000	1	c/ 1000 (30m) - ilabel etiquetas	UN	-
	Mauricio Calicchio - Me	R\$ 44,0000	R\$ 5.280,0000	100	ETIQUETA 90X110 COUCHE ZEBRA - VERSALES Etq 80x30mm 1 coluna papel couche - Grafmed	CAIXA	-

6	ETIQUETA COUCHE ADESIVA BRANCA 33X22 - CAIXA Código: 40056	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 60 Caixa <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 9,9000	R\$ 594,0000	1	ETIQUETA EXTRAPEL - EXTRAPEL - EXTRAPEL	1		-
	<b>Justificativa</b> ;Suprimais, moderna não atende as condições de pagamento. - Mauricio Calicchio não respondeu email de homologação.	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 14,5000	R\$ 870,0000	50	etiqueta 33x22 3 carreiras termica - MODERNA	UNIDADE		-
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>18/09/2023</b>	Mauricio Calicchio - Me	R\$ 15,0000	R\$ 900,0000	50	ETQ 33X22 ADESIVA PAPEL COUCHE - GRAFMED	caixa	ROLO COM 1.000 PECAS	-
	<b>Fornecedor:</b> Etiquetas Lira Ltda <b>Marcas:</b> Etiqueta Adesiva 33x22 3 Colunas , Tubete 1 polegada - Couche - ART PRINT ETIQUETAS. <b>Preço Unitário:</b> 15,7000 <b>Quantidade:</b> 60.0	<b>Etiquetas Lira Ltda</b>	<b>R\$ 15,7000</b>	<b>R\$ 942,0000</b>	<b>30</b>	<b>Etiqueta Adesiva 33x22 3 Colunas , Tubete 1 polegada - Couche - ART PRINT ETIQUETAS.</b>	<b>Caixa</b>	<b>ETIQUETA 33X22/3 COLUNAS ROLO COM 32 METROS TUBETE 1 POLEGADA PAPEL COUCHE COR BRANCA COLA PADRAO</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/09/2023 15:00</b>
	<b>12/04/2023</b>	Karilia Comercio De Papeis Eireli	R\$ 17,4000	R\$ 1.044,0000	1	ETIQUETA 33X22X3 BRANCA ROLO - PRINT PRESS - PRINT PRESS	UNIDADE		-
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marcas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Preço Unitário:</b> 15,3900 <b>Quantidade:</b> 30.0	Flexografe Comercio De Etiquetas Adesivas	R\$ 19,3800	R\$ 1.162,8000	50	ROLO DE ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRANCA 33X22X3 25M 3000	CAIXA		-

					ETIQUETAS - FLEXO - FLEXOGRAFE COMERCIO DE ETIQUETAS ADESIVAS			
	Magic Print Servicos Ltda	R\$ 19,9000	R\$ 1.194,0000	1	ETIQUETA COUCHE ADESIVA 33X22mm 3C - MAGIC PRINT - MAGIC PRINT	1		-
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 23,0000	R\$ 1.380,0000	1	ETIQUETA 90X110 COUCHE ZEBRA - VERSALES	UN		-
	Sp Label Etiquetas e Bobinas Eireli - Me	R\$ 27,5000	R\$ 1.650,0000	50	40056 - ETIQUETA COUCHE ADESIVA BRANCA 33X22 - 03 COLUMNAS - BRANCO - ROLOS C/ 40M OU 4800UNID. - FASSON	ROLO		-
	MIRA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 33,9300	R\$ 2.035,8000	1	Etiquetas Adesivas 33x22 mm Couche 3 Colunas Espacamento 32 metros - ADECONEX	CAIXA		-
	Rm Pack Comercio E Representacao De Produtos Para Embalagens Industriais Ltda	R\$ 55,0000	R\$ 3.300,0000	10	ETIQUETA ADESIVA 33X22MM X 3 CARRREIRAS COUCHE ROLOS COM 5000 UNIDADES 3" - ZAPPACK - HANNE PRINT	CAIXA		-

7	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M Código: 40170	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 150 Rolo <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Justificativa</b>	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,8000	R\$ 420,0000	1	FITA CREPE - EUROCEL - EUROCEL	EMBALAGEM		-
	;Suprimais, moderna não	Papelaria	R\$ 9,1900	R\$ 1.378,5000	1	FITA CREPE	UND		-

atende as condições de pagamento. Papelaria tributaria não respondeu email de homologação.		Tributária Ltda		32X50 - EUROCEL				
<b>Informações de Última Compra</b>		Moderna	R\$ 9,5000	R\$ 1.425,0000	150	FITA ADESIVA CREPE 32MM 1 X 50M - tec bond		-
<b>18/09/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	PM DOS REIS LTDA	<b>PM DOS REIS LTDA</b>	<b>R\$ 10,3400</b>	<b>R\$ 1.551,0000</b>	<b>1</b>	<b>FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M - NASTRO</b>	<b>UND</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/09/2023 15:00</b>
<b>Marca:</b>	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M - NASTRO							
<b>Preço Unitário:</b>	10,3400	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 10,4000	R\$ 1.560,0000	1	FITA CREPE 32X50 - ADERE	UNITARIO	-
<b>Quantidade:</b>	150.0							
<b>12/04/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele	MIRA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 12,2700	R\$ 1.840,5000	1	FITA CREPE 32 MM X 50 M PARA PINTURA IMOBILIARIA 427 - ADERE - ADERE	CAIXA	-
<b>Marca:</b>	ACEITA ALTERNATIVA							
<b>Preço Unitário:</b>	7,7900	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 39,0000	R\$ 5.850,0000	1	FITA ADESIVA CREPE 32MM PCT X 50M - SUPER		-
<b>Quantidade:</b>	50.0							
<b>01/12/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele							
<b>Marca:</b>	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M - tec bond							
<b>Preço Unitário:</b>	7,4700							
<b>Quantidade:</b>	120.0							

8	FITA CREPE 50MM X 50M - ROLO Código: 28896	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 50 Rolo								<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/09/2023 15:00</b>
	<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	<b>Papelaria Dinamica Ltda</b>	<b>R\$ 3,4200</b>	<b>R\$ 171,0000</b>	<b>1</b>	<b>FITA CREPE 19X50 - EUROCEL</b>	<b>UN</b>		
	<b>Informações de Última Compra</b>								
	<b>18/09/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 6,9000	R\$ 345,0000	1	FITA CREPE - EUROCEL	EMBALAGEM		-
	<b>Marca:</b> FITA CREPE 19X50 - EUROCEL	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 9,9900	R\$ 499,5000	1	FITA CREPE 50X50 -	UND		-

<b>Preço Unitário:</b> 3,4200						EUROCEL		
<b>Quantidade:</b> 50.0	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 10,9000	R\$ 545,0000	50		FITA CREPE ADESIVA 48MMX 50M - teck bond	und	-
<b>12/04/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele	MIRA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 63,6300	R\$ 3.181,5000	1		FITA CREPE 50MM X 50M - 3M	CAIXA	-
<b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA								
<b>Preço Unitário:</b> 10,5900								
<b>Quantidade:</b> 30.0								
<b>01/12/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele								
<b>Marca:</b> FITA CREPE ADESIVA 48MMX 50M - teck bond								
<b>Preço Unitário:</b> 7,8300								
<b>Quantidade:</b> 60.0								

9	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
								<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/09/2023 15:00</b>
	<b>FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - APLICAÇÃO MULTIUSO; MONOFACE. - ROLO</b> Código: 236							
	<b>Quantidade:</b> 150 Rolo							
	<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA							
	<b>Informações de Última Compra</b>							
	<b>18/09/2023</b>							
	<b>Fornecedor:</b> Papeleria Dinamica Ltda	R\$ 3,4200	R\$ 513,0000	1	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL	UN		
	<b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA							
	<b>Preço Unitário:</b> 3,4200							
	<b>Quantidade:</b> 150.0							
	<b>12/04/2023</b>							
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele	R\$ 3,5000	R\$ 525,0000	1	FITA CREPE - EUROCEL	EMBALAGEM		-
	<b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA							
	<b>Preço Unitário:</b> 3,8000	R\$ 3,8000	R\$ 570,0000	150	FITA CREPE 18X50 - TEK BOND	UNIDADE		-
	<b>Quantidade:</b> 150.0							
	<b>12/04/2023</b>							
	<b>Fornecedor:</b> Papeleria Tributária Ltda	R\$ 3,8000	R\$ 570,0000	1	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL	UND		-
	<b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA							
	<b>Preço Unitário:</b> 3,6900	R\$ 5,5800	R\$ 837,0000	1	FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - NASTRO	UND		-
	<b>Quantidade:</b> 60.0							
	<b>16/03/2023</b>							
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele	R\$ 7,2000	R\$ 1.080,0000	1	Fita Crepe Branca 19mmx50m 1 UN - Fit Pel	CAIXA		-
	<b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA							
	<b>Preço Unitário:</b> 3,6900							
	<b>Quantidade:</b> 60.0							
	<b>16/03/2023</b>							

**Fornecedor:** Moderna  
Papeleria  
Eirele

**Marca:** ACEITA  
ALTERNATIVA

**Preço  
Unitário:** 3,6900

**Quantidade:** 60.0

	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
<b>PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -&gt; DIMENÇÕES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE</b> Código: 1962  <b>Quantidade:</b> 50 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;Suprimais, moderna não atende as condições de pagamento. <b>Informações de Última Compra</b> <b>18/09/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Papeleria Dinamica Ltda <b>Marca:</b> PASTA EM L CRISTAL - ACP <b>Preço Unitário:</b> 0,7600 <b>Quantidade:</b> 50.0 <b>01/12/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele <b>Marca:</b> PASTA EM L A4 - acp <b>Preço Unitário:</b> 0,7200 <b>Quantidade:</b> 650.0 <b>01/11/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele <b>Marca:</b> PASTA EM L A4 - acp <b>Preço Unitário:</b> 0,7700 <b>Quantidade:</b> 350.0	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,5000	R\$ 25,0000	1	PASTA PLASTICA - PLASCONY - PLASCONY	1	-	-
	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 0,7500	R\$ 37,5000	50	PASTA EM L A4 - acp	un	-	-
	<b>Papelaria Dinamica Ltda</b>	<b>R\$ 0,7600</b>	<b>R\$ 38,0000</b>	<b>1</b>	<b>PASTA EM L CRISTAL - ACP</b>	<b>UNITARIO</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/09/2023 15:00</b>
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,7800	R\$ 39,0000	1	PASTA L OFICIO CRISTAL - ACP - ACP	UND	-	-
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,8400	R\$ 42,0000	1	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE - ACP - ACP	UND	-	-
MIRA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 2,4100	R\$ 120,5000	1	Pasta L Oficio Transparente 230 mm X 325 mm - DAC	CAIXA	-	-	

11	<b>PILHA ALCALINA PALITO AAA 1.5 V - UNIDADE</b> Código: 582	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
	<b>Quantidade:</b> 100 Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,2000	R\$ 120,0000	1	PILHA - MAXPRINT -	1		-
	<b>Justificativa</b> ;Suprimais, moderna, não atende as condições de pagamento. - Tributaria, Vanguarda não respondeu email de homologação. - JLF frete FOB.	JLF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,3200	R\$ 132,0000	10	PILHA ALCALINA AAA BLISTER C/ 10UNID. - FLEX	CARTELA		-
	<b>Informações de Última Compra</b>	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 1,7500	R\$ 175,0000	2	PILHA ALCALINA AAA PALITO - ELGIN	PCT		-
	<b>18/09/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,7800	R\$ 178,0000	100	PILHA PALITO AAA - ELGIN	UNIDADE		-
	<b>Marcas:</b> ALCALINA AA / AAA - ELGIN								
	<b>Preço Unitário:</b> 2,1500	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 1,9600	R\$ 196,0000	1	PILHA AAA ALCALINA ELGIN - ELGIN - ELGIN	UNIDADE		-
	<b>Quantidade:</b> 100.0								
	<b>12/04/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele	<b>Papelaria Dinamica Ltda</b>	<b>R\$ 2,1500</b>	<b>R\$ 215,0000</b>	<b>1</b>	<b>PILHA ALCALINA AA / AAA - UND ELGIN</b>			<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/09/2023 15:00</b>
	<b>Marcas:</b> ACEITA ALTERNATIVA								
	<b>Preço Unitário:</b> 1,9900								
	<b>Quantidade:</b> 200.0	PM DOS REIS LTDA	R\$ 2,1600	R\$ 216,0000	1	PILHA ALCALINA PALITO AAA 1.5 V - UND UNIDADE - ELGIN - ELGIN			-
	<b>16/03/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele	MIRA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 3,0600	R\$ 306,0000	1	Pilha Alcalina Elgin AAA Cartela com 2 unds - ELGIN	CAIXA		-
	<b>Marcas:</b> ACEITA ALTERNATIVA								
	<b>Preço Unitário:</b> 1,9900	L.&L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME	R\$ 3,5000	R\$ 350,0000	10	Pilha - AAA - Philips - Alcalina - Philips	Cartela		-
	<b>Quantidade:</b> 100.0	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,2700	R\$ 527,0000	4	PILHA ALCALINA AAA (PALITO) C/04 *M* -- UN PANASONIC DO BRASIL LTDA.		PILHA ALCALINA AAA (PALITO) C/04 *M*	-
		Pablo Ferreira Dos Santos	R\$ 7,5000	R\$ 750,0000	1	Pilha Alcalina	1		-

04079917198

AAA Elgin  
1,5V -  
ELGIN -  
ELGIN

12		<b>PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V - UNIDADE</b> Código: 2259	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
<b>Quantidade:</b> 100 Unidade			Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,2500	R\$ 125,0000	1	PILHA - MAXPRINT	1		-
<b>Marcas:</b> ACEITA										
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA										
<b>Justificativa</b>			JLF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,5900	R\$ 159,0000	10	PILHA ALCALINA AA C/ 10 UNID - FLEX	CARTELA		-
;Suprimais, moderna, não atende as condições de pagamento. - Tributaria, Vanguarda não respondeu email de homologação. - JLF frete FOB.			Papelaria Tributária Ltda	R\$ 1,7300	R\$ 173,0000	2	PILHA ALCALINA AA - ELGIN	PCT		-
<b>Informações de Última Compra</b>			Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,7800	R\$ 178,0000	100	- PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN	UNIDADE		-
<b>18/09/2023</b>										
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda			Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 1,9600	R\$ 196,0000	1	PILHA ALCALINA AA ELGIN - ELGIN	BLISTER		-
<b>Marca:</b> PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN										
<b>Preço Unitário:</b> 2,1500										
<b>Quantidade:</b> 100.0										
<b>12/04/2023</b>			<b>Papelaria Dinamica Ltda</b>	<b>R\$ 2,1500</b>	<b>R\$ 215,0000</b>	<b>1</b>	<b>PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/09/2023 15:00</b>
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele										
<b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA										
<b>Preço Unitário:</b> 1,9900			PM DOS REIS LTDA	R\$ 2,2300	R\$ 223,0000	1	2259 - PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V - UNIDADE - ELGIN - ELGIN	UND		-
<b>Quantidade:</b> 100.0										
<b>01/12/2022</b>										
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele			MIRA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 3,2100	R\$ 321,0000	1	Pilha Alcalina Elgin AA Cartela com 2 unds - ELGIN	CAIXA		-
<b>Marca:</b> - PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN										
<b>Preço Unitário:</b> 2,0500			L.&L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME	R\$ 3,5000	R\$ 350,0000	10	Pilha - AA - Philips - Alcalina - Philips	Cartela		-
<b>Quantidade:</b> 300.0			FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,2700	R\$ 527,0000	4	PILHA ALCALINA AA (PEQUENA)	UN	PILHA ALCALINA AA (PEQUENA) C/04 *M*	-

Pablo Ferreira  
Dos Santos  
04079917198

R\$ 8,7500

R\$ 875,0000

1

C/04 \*M\* --  
SONY  
PILHA  
ALCALINA  
PEQUENA  
AA 1.5 V -  
DURACEL -  
DURACEL

01

-

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Etiquetas Lira Ltda	2	R\$ 2.406,0000
Papelaria Dinamica Ltda	8	R\$ 1.349,5000
PM DOS REIS LTDA	1	R\$ 1.551,0000
<b>Total:</b>	<b>11</b>	<b>R\$ 5.306,5000</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 5.306,5000

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 12

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

[imprimir](#)
[voltar](#)